2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 25.05.2015 г. № 168
п. Пелым

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пелым от 06.03.2015 № 75,  список граждан имеющих право на внеочередное получение жилого помещения предоставляемого по договору социального найма, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 06.03.2015 № 75
В связи с допущенной технической ошибкой в оформлении постановления администрации городского округа Пелым от 06.03.2015г. № 75, руководствуясь Уставом городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Пелым от 06.03.2015 № 75 «Об утверждении списков очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:

 В пункте 2 постановления вместо слов  «от 25.03.2015 № 77» изложить
«от 25.03.2014 №77».

 В Приложении №3 (Список граждан, имеющих право на внеочередное
получение жилого помещения предоставляемого по договору социального найма) на странице перечень жильцов дома №1 по улице Пушкина пос. Пелым изложить в следующей редакции:

«квартира № 1 Молостова И.В., Молостов А.П., Молостов И.А., Молостов Е.А., площадь 57,47 кв.м.» и «квартира № 2 Шиляева Н.П., Дронжик П.А., Дронжик С.П., Дронжик Д.П.».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Пелымский вестник», разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Боброва.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев
Приложение

к постановлению администрации

от 25.05.2015 г. № 168
Список граждан имеющих право на внеочередное получение жилого помещения предоставляемого по договору социального найма
	Адрес аварийного дома
	Площадь, кв. м
	Фамилия, имя, отчество гражданина
	Наименование документа о признании дома аварийным

	п. Пелым, ул. Фестивальная, дом № 1:

	кв. № 5
	30,9
	Пастухова Е.В.

Пастухова В.А.

Пастухова М.Е.

	кв. № 15
	31,1
	Ватулина Е.Б.

Ватулина В.Н.

	п. Пелым, ул. Карла Маркса, дом № 4:
	постановление главы городского округа Пелым от 21.02.2008 года № 32

	кв. № 2
	27,54
	Бачурин Валерий Геннадьевич

Крюкова Марина Николаевна

Болышева Дарья Вячеславовна

	кв. № 3
	27,70
	Собянин Виктор Филиппович

	п. Пелым, ул. Строителей,  дом № 11:
	постановление главы городского округа Пелым от 21.02.2008 года № 355

	кв. № 1
	46,7
	Серегина Анна Александровна

	п. Пелым, ул. Строителей,  дом № 24:
	постановление главы городского округа Пелым от 21.02.2008 года № 32

	кв. № 2
	38,6
	Плотников Владимир Николаевич

	кв. № 4
	52,0
	Корецкая Наталья Ивановна

Русакова Татьяна Валерьяновна

	кв. № 5
	50,9
	Песковой Владимир Анатольевич

Дорогопулько Елена Станиславовна

Парандюк Андрей Олегович

Дорогопулько Сергей Алексеевич

	п. Пелым, ул. Строителей, дом № 26:
	постановление главы городского округа Пелым от 10.03.2009 года № 48

	кв. № 2
	51,5
	Кузьминых Елена Семеновна

Кузьминых Владимир Александрович

	кв. № 3
	39,2
	Пятышин Сергей Николаевич

Пятышина Валентина Евгеньевна

	кв. № 4
	39,5
	Есаулкова Светлана Вениаминовна

Дутко Екатерина Николаевна

Дутко Николай Николаевич

	кв. № 8
	50,7
	Ежков Михаил Викторович

	п. Пелым, ул. Павлика Морозова, дом № 21:
	постановление главы городского округа Пелым от 10.03.2009 года № 48

	кв. № 1
	40,0
	Садртдинов Ильдар Габдулович

	кв. № 2
	39,9
	Васильева Анжелика Ивановна

Васильева Анна Олеговна

	кв. № 3
	39,9
	Збруева Ирина Валентиновна

Самоволик Антон Владимирович

Бессонов Александр Игоревич

Самоволик Екатерина Сергеевна

Збруев Андрей Павлович

Збруева Дарья Андреевна

Збруева Галина Андреевна

	кв. № 4
	40,10
	Карелина Маргарита Викторовна

Карелина Анастасия Сергеевна

	п. Пелым, ул. Новая, дом № 11:
	постановление главы городского округа Пелым от 10.03.2009 года № 48

	кв. № 2
	38,8
	Заруцкий Андрей Николаевич

Нилогов Николай Владимирович

	п. Пелым, ул. Щорса, дом № 9:
	постановление главы городского округа Пелым от 01.11.2010 года № 32

	кв. № 1
	27,8
	Скоркин Александр Игоревич

	кв. № 3
	55,42
	Торунова Лариса Ивановна

	п. Пелым, ул. Павлика Морозова, дом № 13:
	постановление главы городского округа Пелым от 12.07.2012 года № 255

	кв. № 2
	19,70
	Фатуллаева Елена Викторовна

Фатуллаева Алина Альбертовна

	кв. № 3
	38,16
	Роде Дмитрий Брунович

	п. Пелым, ул. Павлика Морозова, дом № 16:
	постановление главы городского округа Пелым от 12.07.2012 года № 255

	кв. № 2
	36,0
	Ведерникова Валентина Юдовна

	п. Пелым, ул. Студенческая, дом № 7:
	постановление главы городского округа Пелым от 25.12.2014 года № 461

	кв. № 1
	50,2
	Хортоломей Т.Ф.

Хортоломей А.К

Хортоломей М.К.

Хортоломей Т.В.

Юркевич Е.К.

	кв. № 2
	47,8
	Медведев А.И.

Воронина Н.А.

Филиппова И.Е.

Филиппова В.Е.

Винокуров А.Е.

Винокуров Е.Е.

Филиппова М.Е.

	п. Пелым, ул. Пушкина,  дом № 1:
	постановление главы городского округа Пелым от 25.12.2014 года № 461

	кв. № 1
	57,47
	Молостова И.В.

Молостов А.П.

Молостов И.А.

Молостов Е.А.

	кв. № 2
	56,38
	Шиляева Н.П.

Дронжик П.А.

Дронжик С.П.

Дронжик Д.П.

	п. Пелым, ул. Пушкина, дом № 8:
	постановление главы городского округа Пелым от 25.12.2014 года № 461

	кв. № 1
	28,3
	Сычев А.Н.

Сычева Е.Н.

Сычева Е.А.

Есаулкова К.А

	кв. № 2
	28,4
	Гилев С.В.

	кв. № 3
	28,0
	Зейтагов Р.

	кв. № 4
	29,7
	Крысанов С.В.

	п. Пелым, ул. Карла Маркса, дом № 2Б:
	постановление главы городского округа Пелым от 25.12.2014 года № 461

	кв. № 2
	28,1
	 Дудин В.А.

	кв. № 3
	56,3
	 Митрофанова Л.Г.

Жидких Т.Ю.

Жидких М.А.

Негоднов М.С.

	п. Пелым, ул. Карла Маркса, дом № 6:
	постановление главы городского округа Пелым от 25.12.2014 года № 461

	кв. № 2
	37,85
	Барабаш Г.М.

Илюшенко Т.Г.

Илюшенко В.Ю.

Макрушина Д.И.

Макрушин Я.Д.

	п. Пелым, ул. Вокзальная, дом № 18:
	постановление главы городского округа Пелым от 25.12.2014 года № 461

	кв. № 1
	63
	Пикова Т.А.

Каторгина О.П.

Каторгин Д.А.

Матюшин В.А

	кв. № 2

	кв. № 3
	32,2
	Фомин В.С.

	кв. № 5
	30,5
	Лапенков В.А

	п. Пелым, ул. Вокзальная, дом № 22:
	постановление главы городского округа Пелым от 25.12.2014 года № 461

	кв. № 1
	32,0
	Гюльвердиева Р.М.

	кв. № 2
	48,0
	Лапшин А.А.

	кв. № 3
	40,0
	Баянкина И.М.

Шилоносова Т.В.

	кв. № 4
	31,0
	Якимов В.А

	п. Пелым, ул. Мира, дом № 2:
	постановление главы городского округа Пелым от 25.12.2014 года № 461

	кв. № 1
	63,21
	Ангальт С.А.

Недорезова М.О.

Ангальт С.С.

Недорезов Д.А.

	кв. № 2
	63,49
	Новоселов В.Ю.

Новоселов К.Г.

Новоселова Л.Н.

Новоселова М.В

Винник С.С.

Новоселова В.А.

	п. Пелым, ул. Железнодорожная, дом № 1:
	постановление главы городского округа Пелым от 25.12.2014 года № 461

	кв. № 1
	41,74
	Ефремова Н.Г.
Ефремов Е.П.
Хасанов А.М.
Хасанова Д.А.

	кв. № 2
	39,9
	Исхаков В.И.
Исхакова В.В.

	кв. № 3
	49,5
	Братухина А.П.
Братухина П.С
Братухин Д.С

	кв. № 4
	39,66
	Наимова Н.Р.
Наимов Н.Р.
Наимова А.Р.
Плаксин А.В.

	кв. № 5
	39,8
	Ватагина О.Н.

	кв. № 6
	44,41
	Сквознякова Н.А.
Сквознякова Л.А.

	кв. № 7
	49,1
	Поздеева Н.В.
Поздеев М.Н

	кв. № 8
	36,4
	Недорезов А.В

	п. Пелым, ул. Железнодорожная, дом № 2:
	постановление главы городского округа Пелым от 25.12.2014 года № 461

	кв. № 1
	41,96
	Гайнцева Н.Н

	кв. № 2
	37,7
	Мусихин О.А.

	кв. № 3
	52,88
	Учайкин Ю.И.
Полуянова М.А.
Девятаев С.В.
Полуянова Е.Ю.

	кв. № 4
	42,2
	Галлямов Д.Ф.
Галлямов А.Д.

	кв. № 5
	42,49
	Колесник И.А.
Дергачева Н.А.
Маевских С.Н.

	кв. № 6
	40,0
	Шамов А.С

	кв. № 7
	50,0
	Козлова З.Г.
Козлов В.В.
Козлов М.В.

	кв. № 8
	43,49
	Смык С.А.
Смык У.Н.

Смык

	п. Пелым, ул. Железнодорожная, дом № 3:
	постановление главы городского округа Пелым от 25.12.2014 года № 461

	кв. № 1
	42,03
	Вазетдинова М.В.
Вазетдинов В.В.

	кв. № 2
	43,3
	Есаулкова Н.В.
Есаулков В.С.
Есаулкова Т.С.

	кв. № 3
	54,99
	Целищев С.Ю.

Целищева А.В.

Целищев Н.С.

	кв. № 4
	40,86
	Байкова М.И.
Байков А.В.

	кв. № 5
	39,5
	Грецкая Т.С.

	кв. № 6
	44,06
	Косых В.А.
Старков А.А.

	кв. № 7
	55,72
	Поздеева Л.А.
Сидорова И.В.
Сенилов П.Д.
Сидорова Н.А.

Малевайник А.А.

	кв. № 8
	44,31
	Саранина Е.В.

Саранин М.В.
Саранин А.В.
Саранина К.А.

	п. Пелым, ул. Железнодорожная, дом № 4:
	постановление главы городского округа Пелым от 25.12.2014 года № 461

	кв. № 1
	42,08
	Пелевина Т.Ю.
Пелевин Р.Ю.
Краковецкая Д.Д.
Краковецкая М.Ю.

	кв. № 3
	55,03
	Дергачева М.А.

Дергачева Н.А.
Дергачев Н.А.
Дергачев В.А.
Дергачева Б.Н.

	кв. № 4
	39,91
	Мошкина Т.Ю.
Ботнарь Е.И.
Лебедев А.А.

	кв. № 5
	45,09
	Демидова О.В

	кв. № 6
	46,92
	Приданникова Л.Н.
Моторина А.Ю.
Моторин Д.В.
Пупышев П.В.
Моторина С.В.
Ангальт В.С.

	кв. № 7
	65,98
	Пупышев В.А.

	кв. № 8
	40,54
	Ванявкин С.В.
Ванявкина Н.Н.

	п. Атымья, ул. Железнодорожная, дом № 2:
	постановление главы городского округа Пелым от 25.12.2014 года № 461

	кв. № 1
	41,76
	Ёркин С.Ю.

	кв. № 2
	43,56
	Тукаев В.П.

	кв. № 4
	41,76
	Пингина Е.А.

Пингин Н.А.

Родионов А.И.

	кв. № 5
	42,97
	Рудаков В.С.

	кв. № 8
	43,36
	Болышев В.В.

	п. Атымья, ул. Железнодорожная, дом № 3:
	постановление главы городского округа Пелым от 25.12.2014 года № 461

	кв. № 1
	41,99
	Колыбеков Б.А.

	кв. № 2
	43,98
	Юпланкова Л.В.

Кадурин И,И.

	кв. № 3
	53,78
	Лейбович А.Н.

	п. Атымья, ул. Железнодорожная, дом № 4:
	постановление главы городского округа Пелым от 25.12.2014 года № 461

	кв. № 2
	43,48
	Булаева Л.А.

Булаев Д.А.

	кв. № 3
	52,5
	Булаев А.В.

Булаева И.Х.

	кв. № 4
	41,99
	Булаева Е.А.

Булаев В.А.

	п. Атымья, ул. Пионерская, дом № 3:
	постановление главы городского округа Пелым от 25.12.2014 года № 461

	кв. № 1
	24,1
	Вергелюк Т.М.

	кв. № 4
	24,1
	Крюков А.И.

	п. Атымья, ул. Мира, дом № 2:
	постановление главы городского округа Пелым от 25.12.2014 года № 461

	кв. № 1
	66,7
	Седюкевич С.В.

Седюкевич А.Е.

Уракова К.Е.

	кв. № 4
	29,7
	Харченко Т.Г.

Харченко Н.В.

Каланча М.П.

	п. Атымья, ул. Космонавтов, дом № 3
	постановление главы городского округа Пелым от 25.12.2014 года № 461

	кв. № 2
	42,2
	Цветкова А.В.

	п. Атымья, ул. Космонавтов, дом № 4:
	постановление главы городского округа Пелым от 25.12.2014 года № 461

	кв. № 3
	42,2

	Измоденов Н.К.

Измоденова Г.А.

Измоденов С.Н.

Измоденов А.Н.

Рублёва О.Н.

Измоденов В.Н.

Измоденов Ю.Н.